
УКРАЇНА 
 

КІРОВОГРАДСЬКА МІСЬКА РАДА 
 

ТРИДЦЯТЬ ШОСТА СЕСІЯ ШОСТОГО СКЛИКАННЯ 
 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

 

від 24 квітня 2014 року             № 3086 
 

Про внесення змін до рішення 
Кіровоградської міської ради 
від 24.02.2011 № 243 

 

Керуючись статтями 142, 143 Конституції України, пунктом  34                      
статті 26 Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні»,                  
статтею 12 Земельного кодексу України, статтею 276 Податкового кодексу 
України, розглянувши звернення ТОВ «АВ і Ко», Кіровоградська міська рада 
 

В И Р І Ш И Л А: 
 

Внести зміни до рішення Кіровоградської міської ради                                   
від 24 лютого 2011 року № 243 «Про надання ТОВ «АВ і Ко» дозволу на 
розроблення проекту землеустрою щодо відведення земельної ділянки по                              
вул. Куйбишева, 1-є», а саме пункт 2 викласти в наступній редакції:                     
«2. Термін дії дозволу на розроблення проекту відведення земельної ділянки 
становить до 01 вересня 2014 року». 
 
 
 
Міський голова           О.Саінсус 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
Антонова 22 09 49 


